
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 7/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej  

z dnia 3 stycznia 2011 roku. 

 

 

w sprawie:  ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie rozwoju sportu na terenie miasta Skarżyska-

Kamiennej w 2011 roku. 

  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 28  ustawy 

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. Nr 127, poz. 857  

ze zm.) oraz uchwały Nr LIV/103/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia  

4 listopada 2010 r. w sprawie: określenia warunków i trybu wspierania finansowego 

rozwoju sportu  na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej, zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

rozwoju sportu  na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w 2011 roku. 

 

§ 2. Szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacji oraz trybu i kryteriów 

wyboru ofert zawiera ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie rozwoju sportu  na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia oraz szczegółowe warunki 

konkursu, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§3. Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej powoła odrębnym zarządzeniem 

Komisję Konkursową do wyboru ofert  

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta, umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury    
i Sportu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

      Prezydent Miasta 

 
      Roman Wojcieszek 

 


